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Hair Solution by Andrea, Unterägeri 
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Einwohnergemeinde Oberägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Einwohnergemeinde Unterägeri 



36. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 4. Mai 2024, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K1 Hair Solution by Andrea, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.80Hösli Jari 2015 TV Glarus a.S. 9.108.85 9.451 Gold9.35 9.059.35 0.00

45.55Eder Miro 2014 STV Unterägeri 8.959.20 9.202 KM Silber9.00 9.209.00 0.00

44.65Bühlmann Nael 2016 TV Triengen 9.357.75 9.403 Bronce9.00 9.159.00 0.00

44.50Schöb Remo 2015 TSV 2001 Rotkreuz 8.658.90 9.254 Ausz.8.75 8.958.75 0.00

44.45Fischer Samuel 2014 TV Triengen 8.608.70 9.105 Ausz.9.35 8.709.35 0.00

44.40Wagner Felix 2014 TSV 2001 Rotkreuz 9.009.05 8.906 Ausz.8.75 8.708.75 0.00

44.25Beeler Leander 2015 TV Egg 8.807.90 9.157 Ausz.9.55 8.859.55 0.00

43.95Weishaupt Raphael 2016 STV Unterägeri 8.808.70 9.158 8.95 8.358.95 0.00

43.45Rey Julian 2016 Getu Baar 8.658.60 8.659 8.95 8.608.95 0.00

42.70Grüter Yannic 2016 TSV 2001 Rotkreuz 8.458.35 8.7510 8.65 8.508.65 0.00

42.55Leutenegger Gian 2016 TV Hünenberg 8.408.45 8.4011 8.80 8.508.80 0.00

42.25Schmid Leandro 2016 STV Menzingen 8.958.15 8.6012 7.90 8.657.90 0.00

41.30Cuesta Romeo 2017 STV Menzingen 8.307.90 8.5013 8.20 8.408.20 0.00

40.65Bucko Jakub 2014 TV Egg 8.058.00 7.5514 8.75 8.308.75 0.00

40.45Alsbisser Martin 2015 TV Triengen 8.257.30 8.8515 8.10 7.958.10 0.00

38.25Arnold Lars 2014 TV Triengen 7.607.40 7.4016 8.25 7.608.25 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K2 Häusler Immobilien und Verwaltungs AG, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.40Hegglin Nick 2014 TV Hünenberg 9.209.05 9.451 KM Gold8.60 9.108.60 0.00

45.00Müller Lukas 2013 TSV 2001 Rotkreuz 9.008.65 9.202 Silber9.50 8.659.50 0.00

44.05Reding Gian-Luca 2014 TSV 2001 Rotkreuz 8.858.65 8.903 Bronce8.85 8.808.85 0.00

43.90Schöb Sandro 2013 TSV 2001 Rotkreuz 8.908.95 9.054 Ausz.7.95 9.057.95 0.00

43.75von Seydlitz-K Jonah 2014 STV Unterägeri 8.608.60 9.255 Ausz.8.70 8.608.70 0.00

43.05Henk Liano 2013 STV Unterägeri 8.508.50 9.056 Ausz.8.50 8.508.50 0.00

42.95Hinterberger Lucas 2014 TSV 2001 Rotkreuz 8.459.00 8.657 8.35 8.508.35 0.00

42.90Hüsler Florian 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.308.70 8.858 8.45 8.608.45 0.00

42.30Kreuschner Valentin Mar 2014 Getu Baar 8.458.30 8.859 8.30 8.408.30 0.00

41.90Kepka Raphael 2014 TV Egg 8.208.05 8.6510 8.70 8.308.70 0.00

40.50Müller Fionn 2013 TV Glarus a.S. 8.158.00 8.2011 8.20 7.958.20 0.00

39.50Lozano Mariano 2015 Getu Baar 8.107.65 8.0012 7.55 8.207.55 0.00

39.35Menzi Nino 2016 TV Egg 8.157.70 8.3013 7.45 7.757.45 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K3 Hotel Restaurant Schiff, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

46.00Schmäh Fabio 2015 TV Glarus a.S. 8.809.50 9.801 Gold8.90 9.008.90 0.00

45.85Stirnimann Dario 2011 TV Triengen 8.859.05 9.302 Silber9.15 9.509.15 0.00

45.55Wermelinger Mael 2012 STV Wollerau-Bäch 8.809.35 9.103 Bronce9.00 9.309.00 0.00

45.25Müller Joel 2012 TV Triengen 9.109.25 9.104 Ausz.8.65 9.158.65 0.00

45.05Grannesberge Luzian 2012 TV Triengen 9.008.75 8.755 Ausz.9.50 9.059.50 0.00

44.95Kusnierczak Mario 2013 TV Egg 9.108.90 8.906 Ausz.8.70 9.358.70 0.00

44.25Schuler Curdin 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.608.50 9.257 KM 9.15 8.759.15 0.00

43.75Bühlmann Yaro 2012 TV Triengen 8.558.80 8.858 8.85 8.708.85 0.00

43.20Frommenwiler Elio 2013 STV Unterägeri 8.708.50 9.259 8.35 8.408.35 0.00

42.85Huber Luc 2011 TV Triengen 8.258.85 8.6010 8.65 8.508.65 0.00

42.25Fleischli Basil 2013 TSV 2001 Rotkreuz 8.457.70 8.8511 8.65 8.608.65 0.00

41.55Wagner Aurel 2012 TSV 2001 Rotkreuz 7.608.25 9.2012 8.30 8.208.30 0.00

40.30Band Iven 2013 STV Wollerau-Bäch 7.908.50 8.5513 7.50 7.857.50 0.00

39.35Richenberger Louis 2013 TV Cham 1884 8.359.15 9.1014 8.30 4.458.30 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4 Olivarius Management Services AG, ZugSponsor:

Note 1 Note 2

45.90Wilhelm Jonas 2009 TV Triengen 9.209.15 9.001 Gold9.05 9.509.05 0.00

45.20Schuler Janik 2010 STV Menzingen 8.059.35 9.252 KM Silber9.20 9.359.20 0.00

44.80Schmäh Andre 2011 TV Glarus a.S. 8.359.10 9.303 Bronce9.05 9.009.05 0.00

43.90Fischer Sebastian 2008 TV Triengen 8.209.00 8.904 Ausz.8.85 8.958.85 0.00

43.35Schmäh Carlo 2013 TV Glarus a.S. 7.958.90 8.455 8.80 9.258.80 0.00
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36. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 4. Mai 2024, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4 Olivarius Management Services AG, ZugSponsor:

Note 1 Note 2

43.00Rusch Finn 2009 STV Menzingen 8.458.00 8.756 9.15 8.659.15 0.00

42.85Märchy Henrik 2011 TV Hünenberg 8.158.65 9.057 8.35 8.658.35 0.00

42.80Holenweger Rico 2011 TV Hünenberg 8.459.05 8.858 8.15 8.308.15 0.00

42.15Caparelli Niilo 2010 TV Cham 1884 7.409.00 8.759 8.85 8.158.85 0.00

40.55Hegglin Lars 2011 STV Unterägeri 7.408.80 8.9510 8.60 6.808.60 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K5 Familie Calabretti, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

46.50Mengelt Fabio 2008 Getu Bonaduz 9.209.50 9.051 Gold9.55 9.209.55 0.00

44.75Fries Linus 2008 TV Triengen 8.759.05 8.902 Silber9.05 9.009.05 0.00

44.30Niggli Kai 2010 STV Menzingen 9.059.35 8.303 KM Bronce8.50 9.108.50 0.00

44.20Garcia Nando 2006 TV Glarus a.S. 9.058.20 9.404 9.10 8.459.10 0.00

43.55Christen Armon 2009 TV Hünenberg 8.709.00 8.305 9.00 8.559.00 0.00

43.50Weber Nils 2005 TV Glarus a.S. 8.209.30 8.256 8.70 9.058.70 0.00

40.95Garcia Nelio 2010 TV Glarus a.S. 7.608.00 8.507 8.80 8.058.80 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K6 Iten Informatik, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

46.05Stäubli Martin 2001 TV Cham 1884 9.009.45 9.401 KM Gold8.70 9.508.30 9.10

45.98Caviezel Tiziano 2007 Getu Bonaduz 9.409.40 9.302 Silber8.58 9.308.60 8.55

45.33Wilhelm Rafael 2007 TV Triengen 9.059.25 9.003 Bronce9.63 8.409.50 9.75

45.13Curcio Massimiliano 2010 Getu Bonaduz 8.709.30 9.154 8.88 9.109.00 8.75

44.15Garcia Pablo 2003 TV Glarus a.S. 8.558.80 9.255 8.90 8.659.05 8.75

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K7 Artflor GmbH, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

43.00Hegglin Christoph 1998 STV Menzingen 8.908.45 8.901 KM Gold9.25 7.509.20 9.30

42.15Betschart Jörg 2002 STV Menzingen 8.408.65 8.302 Silber8.95 7.858.75 9.15

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Kategorie Herren Hair Solution by Andrea, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.95Dieffenbacher Mario 1994 TV Glarus a.S. 9.359.25 9.501 Gold9.30 8.559.30 0.00

45.00Wollenmann Daniel 1990 STV Menzingen 9.009.00 9.002 KM Silber9.00 9.009.00 0.00

44.40Portmann Benedict 1983 TV Triengen 9.058.70 9.003 Bronce9.30 8.359.30 0.00
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